lıqları haqqında yazılan ilkin mənbələrdən sayıla bilər.

Gəncəli Sabahinin “Şeirimiz zamanla addımlayır” kitabında toplanmış məqalələr, ayrı-ayrı

illərdə yazılmış və əsasən, Güney Azərbaycan şair və yazıçılarının yaradıcılığına həsr edilmişdir.

Bu baxımdan onun kitabdakı “Keçmişə qısa bir nəzər” (1360/1981), “Xalq şairi Səhənd”

(1358/1979), “Ədəbiyyatın ictimai həyata təsiri”(1359/1980), “Xalq şairi Sahirin yaradıcılığına

ümumi bir baxış” (1358/1979), “Məhzunun həyat və yaradıcılığı”(1344-1965), “Saz-söz ustadı

Aşıq Ələsgər” (1351/1972), Sönməz (1359/1980), “Mübariz şair Haşım Tərlan” (1358/1979),

“Xalq şairi Səhənd xatirələrimdə” (1359/1980) kimi tənqidi məqalələri Cənub ədəbiyyatşünaslı-

ğında xüsusi elmi-ədəbi dəyərə malikdır.

Gəncəli Sabahi “Ədəbiyyatın ictimai həyata təsiri” adlı məqaləsində Quzey Azərbaycan ədə-

biyyatının klassik nümunələrindən olan Cəlil Məmmədquluzadənin “Anamın kitabı” dramından